
 
 

UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/410/23 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej  na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 70 795 318,21 zł zwiększa się o kwotę 1 936 545,53 zł  do kwoty 
72 731 863,74 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 33 906 697,34 zł zwiększa się o kwotę 1 936 545,53 zł do 
kwoty 35 843 242,87 zł i dochody majątkowe w kwocie 36 888 620,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. w § 1 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 6 310 273,38 zł zwiększa się o kwotę 84 130,03 zł do kwoty 6 394 
403,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 74 882 728,53 zł zwiększa się o kwotę 1 877 625,53 zł 
i zmniejsza się o kwotę 29 000,00 zł do kwoty 76 731 354,06 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 33 759 
131,88 zł zwiększa się o kwotę 1 877 625,53 zł i zmniejsza się o kwotę 29 000,00 zł do kwoty 35 607 757,41 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 41 123 596,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 6 310 273,38 zł zwiększa się o kwotę 84 130,03 zł do kwoty 6 394 403,41 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 114 953,00 zł zwiększa się o kwotę 37 000,00 zł do kwoty 151 953,00 zł. 

6. w § 2 pkt 6 wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 917 838,88 zł zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 937 838,88 zł. 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 3 999 490,32 zł. Źródłami 
pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 3 999 490,32 zł są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek 1 600 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
1 409 580 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 989 910,32 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3739



8. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4 746 990,32 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 747 500,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz  rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.”.Załącznik Nr 3 po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. w § 5 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 300 000,00 zł do kwoty 506 400,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3739



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 9 923,75

0,00 0,00

75011 0,00 9 923,75

0,00 0,00

0,00 9 923,75

756 0,00 1 830 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 830 000,00

0,00 0,00

0,00 1 600 000,00

0,00 230 000,00

852 0,00 95 221,78

0,00 0,00

85228 0,00 21 000,00

0,00 0,00

0,00 21 000,00

85230 0,00 15,50

0,00 0,00

0,00 15,50

85295 0,00 74 206,28

0,00 0,00

                  Załącznik Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 123 515,00 133 438,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 122 915,00 132 838,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

122 815,00 132 738,75

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 974 837,35 8 804 837,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 007 060,00 2 837 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 920 000,00 2 520 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00 230 800,00

Pomoc społeczna 1 156 649,46 1 251 871,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00 56 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 52 682,00 52 697,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

682,00 697,50

Pozostała działalność 262 971,46 337 177,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3739



0,00 74 206,28

855 0,00 1 400,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

razem: 0,00 1 936 545,53

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 936 545,53

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

262 971,46 337 177,74

Rodzina 5 083 839,11 5 085 239,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 922 185,11 4 923 585,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 185,11 4 585,11

9 447 516,38 9 447 516,38

bieżące 33 906 697,34 35 843 242,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 447 516,38 9 447 516,38

majątkowe

majątkowe 36 888 620,87 36 888 620,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 795 318,21 72 731 863,74

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3739



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 122.815,00 132.738,75

Urzędy wojewódzkie 122.815,00 132.738,75

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

122.815,00 132.738,75

852 Pomoc społeczna 262.971,46 337.177,74

Pozostała działalność 262.971,46 337.177,74

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

262.971,46 337.177,74

6.310.273,38 6.394.403,41Razem: 84.130,03

85295 74.206,28

2010 74.206,28

2010 9.923,75

74.206,28

9.923,75

75011 9.923,75

    Załącznik Nr 1a

                                                                                                                                                                                                                                   Zlecone

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3739



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
35.276.867,38 1.918.867,38 1.918.867,38 11.068,62 1.907.798,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.358.000,00 33.358.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.013.548,00 1.013.548,00 1.013.548,00 0,00 1.013.548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36.290.415,38 2.932.415,38 2.932.415,38 11.068,62 2.921.346,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.358.000,00 33.358.000,00 0,00 0,00

11.167.067,38 1.910.067,38 1.910.067,38 4.000,00 1.906.067,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.257.000,00 9.257.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.013.548,00 1.013.548,00 1.013.548,00 0,00 1.013.548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.180.615,38 2.923.615,38 2.923.615,38 4.000,00 2.919.615,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.257.000,00 9.257.000,00 0,00 0,00

813.406,12 813.406,12 813.406,12 0,00 813.406,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283.038,32 283.038,32 283.038,32 0,00 283.038,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.096.444,44 1.096.444,44 1.096.444,44 0,00 1.096.444,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.053.661,26 1.053.661,26 1.053.661,26 0,00 1.053.661,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730.509,68 730.509,68 730.509,68 0,00 730.509,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.784.170,94 1.784.170,94 1.784.170,94 0,00 1.784.170,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.322.037,24 4.942.037,24 4.782.037,24 3.853.694,00 928.343,24 0,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 380.000,00 380.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361.923,75 361.923,75 361.923,75 0,00 361.923,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.683.960,99 5.303.960,99 5.143.960,99 3.853.694,00 1.290.266,99 0,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 380.000,00 380.000,00 0,00 0,00

122.815,00 122.815,00 122.815,00 122.815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.923,75 9.923,75 9.923,75 0,00 9.923,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132.738,75 132.738,75 132.738,75 122.815,00 9.923,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.923,75 9.923,75 9.923,75 0,00 9.923,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.923,75 9.923,75 9.923,75 0,00 9.923,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.863.422,24 4.483.422,24 4.468.422,24 3.607.879,00 860.543,24 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 380.000,00 380.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352.000,00 352.000,00 352.000,00 0,00 352.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.215.422,24 4.835.422,24 4.820.422,24 3.607.879,00 1.212.543,24 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 380.000,00 380.000,00 0,00 0,00

281.669,00 281.669,00 281.669,00 0,00 281.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350.000,00 350.000,00 350.000,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631.669,00 631.669,00 631.669,00 0,00 631.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196.725,00 196.725,00 85.705,00 49.814,51 35.890,49 0,00 111.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196.725,00 196.725,00 85.705,00 49.814,51 35.890,49 0,00 111.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

       Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 9.100.000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 9.100.000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3739



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
27.136,00 27.136,00 27.136,00 17.200,00 9.936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.136,00 27.136,00 27.136,00 17.200,00 9.936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.936,00 6.936,00 6.936,00 0,00 6.936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.931,00 2.931,00 2.931,00 0,00 2.931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.867,00 9.867,00 9.867,00 0,00 9.867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274.400,00 274.400,00 274.400,00 0,00 274.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574.400,00 574.400,00 574.400,00 0,00 574.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206.400,00 206.400,00 206.400,00 0,00 206.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506.400,00 506.400,00 506.400,00 0,00 506.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206.400,00 206.400,00 206.400,00 0,00 206.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506.400,00 506.400,00 506.400,00 0,00 506.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116.453,00 116.453,00 109.153,00 28.000,00 81.153,00 7.000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37.000,00 37.000,00 37.000,00 0,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153.453,00 153.453,00 146.153,00 28.000,00 118.153,00 7.000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114.953,00 114.953,00 107.653,00 28.000,00 79.653,00 7.000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37.000,00 37.000,00 37.000,00 0,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151.953,00 151.953,00 144.653,00 28.000,00 116.653,00 7.000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.800,00 4.800,00 4.800,00 0,00 4.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.800,00 9.800,00 9.800,00 0,00 9.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53.053,00 53.053,00 53.053,00 0,00 53.053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73.053,00 73.053,00 73.053,00 0,00 73.053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3739



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2.901.689,32 2.901.689,32 1.852.821,05 1.011.987,34 840.833,71 0,00 1.048.868,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26.000,00 -26.000,00 -26.000,00 -26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76.221,78 76.221,78 3.354,30 1.354,30 2.000,00 0,00 72.867,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.951.911,10 2.951.911,10 1.830.175,35 987.341,64 842.833,71 0,00 1.121.735,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936.201,57 936.201,57 934.201,57 795.273,00 138.928,57 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938.201,57 938.201,57 936.201,57 795.273,00 140.928,57 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213.994,29 213.994,29 213.994,29 211.577,15 2.417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26.000,00 -26.000,00 -26.000,00 -26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187.994,29 187.994,29 187.994,29 185.577,15 2.417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108.380,15 108.380,15 108.380,15 108.380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26.000,00 -26.000,00 -26.000,00 -26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82.380,15 82.380,15 82.380,15 82.380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.682,00 65.682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,50 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.697,50 65.697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 65.697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,50 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697,50 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273.435,46 273.435,46 11.249,19 5.137,19 6.112,00 0,00 262.186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74.206,28 74.206,28 1.354,30 1.354,30 0,00 0,00 72.851,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347.641,74 347.641,74 12.603,49 6.491,49 6.112,00 0,00 335.038,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262.186,27 262.186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 262.186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72.851,98 72.851,98 0,00 0,00 0,00 0,00 72.851,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335.038,25 335.038,25 0,00 0,00 0,00 0,00 335.038,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.290,00 4.290,00 4.290,00 4.290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.230,00 1.230,00 1.230,00 1.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.520,00 5.520,00 5.520,00 5.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749,19 749,19 749,19 749,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,30 94,30 94,30 94,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843,49 843,49 843,49 843,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3739



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
269.605,00 269.605,00 265.605,00 86.684,08 178.920,92 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.532,00 30.532,00 30.532,00 30.532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.137,00 300.137,00 296.137,00 117.216,08 178.920,92 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269.605,00 269.605,00 265.605,00 86.684,08 178.920,92 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.532,00 30.532,00 30.532,00 30.532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.137,00 300.137,00 296.137,00 117.216,08 178.920,92 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.183,00 27.183,00 27.183,00 27.183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57.183,00 57.183,00 57.183,00 57.183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.319,77 8.319,77 8.319,77 8.319,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.775,00 2.775,00 2.775,00 2.775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.094,77 11.094,77 11.094,77 11.094,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,89 713,89 713,89 713,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574,00 574,00 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.287,89 1.287,89 1.287,89 1.287,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.257.059,25 5.137.059,25 1.048.827,25 765.863,00 282.964,25 0,00 4.088.232,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.400,00 25.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.282.459,25 5.162.459,25 1.048.827,25 765.863,00 282.964,25 0,00 4.113.632,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

4.794.385,11 4.794.385,11 706.153,11 684.060,00 22.093,11 0,00 4.088.232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.400,00 25.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.819.785,11 4.819.785,11 706.153,11 684.060,00 22.093,11 0,00 4.113.632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.085.111,00 4.085.111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.085.111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24.000,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.109.111,00 4.109.111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.109.111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.121,00 3.121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.521,00 4.521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.509.738,88 1.834.938,88 1.808.938,88 153.675,00 1.655.263,88 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.674.800,00 1.674.800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.539.738,88 1.864.938,88 1.838.938,88 173.675,00 1.665.263,88 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.674.800,00 1.674.800,00 0,00 0,00

783.000,00 483.000,00 483.000,00 15.000,00 468.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793.000,00 493.000,00 493.000,00 15.000,00 478.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3739



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

917.838,88 917.838,88 917.838,88 112.374,00 805.464,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937.838,88 937.838,88 937.838,88 132.374,00 805.464,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74.882.728,53 33.759.131,88 26.434.950,61 15.593.978,48 10.840.972,13 1.298.169,00 5.887.012,27 0,00 0,00 139.000,00 41.123.596,65 41.123.596,65 0,00 0,00

-29.000,00 -29.000,00 -29.000,00 -26.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.877.625,53 1.877.625,53 1.779.358,05 51.886,30 1.727.471,75 0,00 98.267,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76.731.354,06 35.607.757,41 28.185.308,66 15.619.864,78 12.565.443,88 1.298.169,00 5.985.279,75 0,00 0,00 139.000,00 41.123.596,65 41.123.596,65 0,00 0,00

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4100

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 10.233.196,65

10.233.196,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3739



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 122.815,00

Urzędy wojewódzkie 122.815,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

196.725,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 27.136,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6.936,00

Zakup usług pozostałych 3.000,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Pomoc społeczna 262.971,46

Pozostała działalność 262.971,46

Świadczenia społeczne 251.722,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.290,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 749,19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00

6.310.273,38Razem: 84.130,03 6.394.403,41

4120 30,00 128,00

4110 94,30 843,49

4010 1.230,00 5.520,00

3110 72.851,98 324.574,25

85295 74.206,28 337.177,74

852 74.206,28 337.177,74

4410 69,00 69,00

4300 -3.000,00 0,00

4210 2.931,00 9.867,00

75113 0,00 27.136,00

751 0,00 196.725,00

4300 9.923,75 9.923,75

75011 9.923,75 132.738,75

750 9.923,75 132.738,75

            Załącznik Nr 2a

                                                                                                                                                                                                                                     Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3739



Załącznik Nr 3

L.p Przychody Kwota Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

1. Inne źródła  § 950  (wolne środki) 3.146.990,32 -1.737.410,32 1.409.580,00

2.
Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez 
gminy

3.
Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki 
długoterminowe  § 952

1.600.000,00 1.600.000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 87.920,00 87.920,00

5. Przychody z prywatyzacji majątku gminy

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1.649.490,32 1.649.490,32

4.834.910,32 -1.737.410,32 1.649.490,32 4.746.990,32

1.
Spłaty  pożyczek długoterminowych otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  § 963

2. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych  § 992 747.500,00 747.500,00

3. Pożyczki udzielone § 991

4. Wykup papierów wartościowych

       Razem rozchody 747.500,00 747.500,00

PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY

na  2024 rok

       Razem przychody

Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3739


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 8
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 8
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody - ogółem
	Zalacznik 1a Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - ogółem
	Zalacznik 2a Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody


		2024-07-12T10:27:19+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




